
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2025. gada 21. maijā   Nr.15/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 21. maijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 21. maijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU  IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS DIDZIS JĒRIŅŠ 

SĒDĒ PIEDALĀS: 4 komisijas locekļi 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
Nauris LAZDĀNS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas locekļi 
Gints EŠENVALDS – darba pienākumu dēļ 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, biedrības “Ar makšķeri” pārstāvis Jānis ZARIŅŠ 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par meistarklases "M Pro Series Latvijas Turneja" 

organizēšanu. 
2. Par skeitborda slaloma sacensību “Summer slalom Liepāja” 

organizēšanu. 
3. Par “Liepājas vasaras pusmaratons 2025” organizēšanu. 
4. Par pasākuma "Iedejo vasaru" organizēšanu. 
5. Par Vienotības skrējiena organizēšanu. 
6. Par Latvijas čempionāta  spiningošanā pilsētas vidē 

organizēšanu. 
7. Par militārajām apmācībām. 
8. Par  pasākuma “Karostas festivāls” organizēšanu. 
9. Papildjautājumi. 

 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. 
Par meistarklases "M Pro Series Latvijas Turneja" organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2025.gada 19.maija iesniegums no 

biedrības “Ar makšķeri” (reģ.nr.48/2.2.25.1) par  
meistarklases  "M Pro Series Latvijas Turneja" 
spiningošanā no krasta pilsētas vidē organizēšanu,  
2025. gada 25. maijā  no pulksten 10.00 līdz 17.00, 
Liepājas ezerā,  Vecā Ostmala 11(saskaņā ar 
iesniegto shēmu), Liepājā saskaņā ar iesniegto 
pasākuma  aprakstu un shēmu. Pasākuma mērķis 
- popularizēt makšķerēšanu kā aizraujošu, aktīva 
un veselīga dzīvesveida sastāvdaļu -sportu, 
vaļasprieku un atpūtu, kas brīvi pieejama ikvienam 
Latvijas iedzīvotājam. Pasākuma apmeklētāju 
skaits līdz  50 personām, nav nepieciešams 
saskaņojums no Dabas aizsardzības pārvaldes. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības “Ar makšķeri” 
meistarklases  "M Pro Series Latvijas 
Turneja" spiningošanā no krasta 
pilsētas vidē organizēšanu,  2025. 
gada 25. maijā  no pulksten 10.00 līdz 
17.00, Liepājas ezerā,  Vecā Ostmala 
11, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

  
                    2. 

Par skeitborda slaloma sacensību “Summer slalom Liepāja” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   - Ir saņemta informācija no biedrības  “OLD 
SCHOOL SKATEBOARD GUYS IN LIEPAJA" par 
skeitborda slaloma sacensību “Summer Slalom 
Liepāja” organizēšanu, 2025.gada 5.jūlijā no 
pulksten 08.0 līdz 15.00, Jūrmalas parkā uz 
asfaltētā celiņa saskaņā ar iesniegto shēmu. 
Sacensību norisei nepieciešams elektrības 
pieslēgums. Sacensību laikā tiks ierobežota celiņa 
zona ar norobežojošām lentām. Pasākuma 
organizatoram jāiesniedz iesniegums par pasākum 
organizēšanu, kā arī pārējie dokumenti atbilstoši 
normatīvajiem aktiem.  Ja jautājumu vai iebildumu 
nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
            

1. Akceptēt biedrības  “OLD SCHOOL 
SKATEBOARD GUYS IN LIEPAJA" 
skeitborda slaloma sacensību 
“Summer Slalom Liepāja” 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

organizēšanu 2025.gada 5.jūlijā no 
pulksten 08.0 līdz 15.00, Jūrmalas 
parkā, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
  

3. 
Par “Liepājas vasaras pusmaratons 2025” organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Atkārtoti tiek izskatīts 2025.gada 29.aprīļa 

iesniegtais iesniegums no biedrības “Baltic Events” 
(reģ.nr.42/2.2.25.1)par skriešanas sacensību 
“Liepājas vasaras pusmaratons” organizēšanu  
2025. gada 5.jūlijā no pulksten 09.00 līdz 17.00, 
starts/finišs stāvlaukumā pie koncertzāles  “Lielais 
Dzintars”, Liepājas administratīvajā teritorijā 
saskaņā ar saskaņotām trases shēmām. 
Sacensības ir plānoti sekojoši maršruti: 
Pusmaratons - 21,0975 km; 10 km; 5 km; Jūdze - 
1,609 km (bez laika kontroles); Bērnu skrējieni 
(200 m - 1000m, atkarībā no bērnu 
vecuma).Plānotais dalībnieku skaits ap 3000 
personām, pasākuma apmeklētāju skaits ap 500 
personām. Atkārtoti izskatīt komisija sēdē 
2025.gada 11.jūnijā, pēc komisijas sēdes pulksten 
13.00  pasākuma organizators “Baltic Event” kopā 
ar Valstu policiju, Liepājas pašvaldības policiju un 
Liepājas Komunālo pārvaldi tiks izbraukta trase. 
Pasākuma laikā ir plānoti satiksmes ierobežojumi, 
nepieciešams slēgt līgumu ar Valsts policiju. 
Plānoti arī sabiedriskā transporta novirzīšanu no 
Kūrmājas prospekta, nepieciešams iesniegt 
informāciju aģentūrai Liepājas Sabiedriskais 
transports, informēt komersantus, ali netiktu 
traucēta piekļuve( Liepājas SEZ pārvalde, Jūras 
spēki u.c. Jāiesniedz pārējie iztrūkstošie 
dokumenti. Pasākuma laikā notiks izbraukuma 
sporta preču un sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu nodrošināšana. Pasākuma rīkotāji 
informēti   par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 19. 
septembra saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota ielu tirdzniecība, 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana 
un noteikta pašvaldības nodeva par ielu 
tirdzniecību publiskās vietās Liepājas 
valstspilsētā”. Ja jautājumu vai iebildumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Akceptēt biedrības biedrības “Baltic 
Event” organizētās skriešanas 
sacensības ”Liepājas vasaras 
pusmaratons 2025” 2025.gada 
5.jūlijā no pulksten 09.00 līdz 17.00, 
starts/finišs stāvlaukumā pie 
koncertzāles  “Lielais Dzintars”, 
Liepājas valstspilsetas 
administratīvās teritorijas ielās 
saskaņā ar apstiprinātajām trasēm. 

2. Atkārtoti izskatīt Publisku izklaides 
un svētku pasākumu iesniegumu 
izskatīšanas komisijā 2025.gada 
11.jūnijā. 

3. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma  
organizēšanu, kad ir iesniegti visi 
dokumenti. 

   
4. 

Par pasākuma "Iedejo vasaru" organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025. gada  19.maija iesniegums  
Liepājas Jāņa Čakstes vidusskolas 
(reģ.nr.49/2.2.25.1), kurā lūgta atļauja, 2025.gada 
30.maijā  no pulksten 10.00 līdz 11.00, Jāņa 
Čakstes laukumā, Liepājā, rīkot  svinīgo pasākumu 
“Iedejo vasaru”. Pasākuma laikā nepieciešams 
izslēgt strūklaku Jāņa Čakstes laukumā. 
Pasākumā piedalīsies līdz 900 audzēkņiem.  
Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Liepājas Jāņa Čakstes 
vidusskolas organizēto pasākumu 
“Iedejo vasaru”. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 
 

                    5. 
Par Vienotības skrējiena organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025. gada 13.maija  iesniegums no 
Liepājas Valsts ģimnāzija (reģ. nr.47 /2.2.25.1) par  
Vienotības skrējiena organizēšanu 2025.gada 
29.maijā no pulksten 09.00 līdz 10.00. Pasākuma 
programma:  08.30 – 09.00 skrējiena dalībnieku 
reģistrācija skolas vestibilā, pulcēšanās skolas 
iekšpagalmā -  Ausekļa ielā 9, 9.00 svinīga 
skrējiena atklāšana, 9.15 – starts. Maršruts: 
Ausekļa iela – Graudu iela – Lielā iela – Tirgoņu 
iela – Vites iela - Kūrmājas prospekts/piemineklis 
bojā gājušiem jūrniekiem un zvejniekiem. 9. 35 – 9. 
45 - finišs pie pieminekļa bojā gājušiem jūrniekiem/ 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kopīgs foto. Mērķis: rosināt skolēnus pievērsties 
veselīgam dzīvesveidam, saliedēt skolas kolektīvu, 
kopīgi atzīmējot skolas 105.dzimšanas dienu. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Akceptēt Liepājas Valsts ģimnāzijas  
organizēto Vienotības skrējienu 
2025.gada 29.maijā no pulksten 09.00 
līdz 10.00, Liepājas pilsētas ielās 
saskaņā ar iesniegto maršrutu. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 
 
6. 

Par Latvijas čempionāta  spiningošanā pilsētas vidē organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025. gada 8.aprīļa   iesniegums no  
biedrības “Latvijas Makšķerēšanas sporta 
federācija” (reģ.nr.37  /2.2.25.1) par Latvijas 
čempionāta spiningošanā pilsētas vidē 
organizēšanu 2025.gada 16.augustā un 
17.augustā no pulksten 07.00 līdz 16.00, 
starta/finiša vieta/sacensību centrs –  
“Makšķernieku namiņš”, Vecā Ostmala 11, Liepājā. 
Sacensību vieta – Liepājas ezers / Tirdzniecības 
kanāls, saskaņā ar iesniegto sacensību nolikumu 
un shēmu. Plānotais dalībnieku skaits līdz 50 
personām.  Iesniegts saskaņojums no Dabas 
aizsardzības pārvaldes. Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības “Latvijas 
Makšķerēšanas sporta federācija” 
organizēto Latvijas čempionāta 
spiningošanā pilsētas vidē 
organizēšanu 2025.gada 16.augustā un 
17.augustā no pulksten 07.00 līdz 16.00, 
starta/finiša vieta/sacensību centrs –  
“Makšķernieku namiņš”, Vecā Ostmala 
11, Liepājā. Sacensību vieta – Liepājas 
ezers / Tirdzniecības kanāls, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

7. 
Par militārajām apmācībām 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025. gada 20.maija    
iesniegums no  Latvijas Republikas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizsardzības ministrijas Nacionālo bruņoto 
spēku Nodrošinājuma pavēlniecība 
(reģ.nr.50 /2.2.25.1) par militāro apmācību 
organizēšanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā Jūrmalciema apkaimē laika 
periodā no 2025.gada 8.jūnija līdz 
14.jūnijam saskaņā ar iesniegto shēmu.   Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
 Informācija pieņemta zināšanai. 
 

8. 
Par  pasākuma “Karostas festivāls” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025. gada 20.maija   
iesniegums no  Karostas glābšanas 
biedrības (reģ.nr.51 /2.2.25.1) par   
pasākumu “Karostas festivāls 2025” 
organizēšanu, 2025.gada 7.jūnijā no 
pulksten 18.00 līdz 24.00, Redanā, 
14.novembra bulvārī 82/86 un 2025.gada 
8.jūnijā pulksten 13.00 – Ziemeļu fortos -  
“Mākslas sajūtu pastaiga” kopā ar 
autoriem, ELEMENT – TON sienas 
gleznojuma izveide Atmodas bulvārī 14, no 
pulksten 11.00 velo ekskursijas pa Liepājas 
nocietinājumiem no 14.novembra bulvāra 
un Brīvības ielas krustojuma, noslēgums no 
pulksten 15.00 līdz 20.00, Viļņas 
universitātes kora “GAUDEAMUS” 
koncerts Karostas Arsenālā, Lībiešu iela 8, 
Liepājā (teritorija aiz piedzīvojuma parka 
“Tarzāns” ziemeļu virzienā) saskaņā ar 
iesniegto pasākuma aprakstu. Pasākuma 
rīkotāji iesnieguši saskaņojumu no  Dabas 
aizsardzības pārvaldes, jo pasākuma laikā 
Redanā, kas atrodas Dabas lieguma zonā 
apmeklētāju skaits virs 60 personām. 
Pasākuma rīkotāji informēti par 
nepieciešamību nomaksāt pašvaldības 
nodevu un saņemt ATĻAUJU tirdzniecībai 
pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 
2024.gada 19.septembra saistošiem 
noteikumiem Nr.32 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma  
tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises 
vietā un noteikta pašvaldības nodeva par 
izbraukuma tirdzniecību sabiedriskā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024.gada 
19.septembra saistošiem noteikumiem 
Nr.31 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota ielu 
tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību 
publiskās vietās Liepājas valstspilsētā”.  Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Karostas glābšanas 
biedrības organizēto pasākumu 
“Karostas festivāls 2025”  7.jūnijā un 
8.jūnijā  saskaņā ar iesniegto aprakstu. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
9. 

Papildjautājumi 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  1) Ir saņemts 2025.gada iesniegums no SIA “Lux 
Express Latvia” par  privātu maršruta Rīga–
Liepāja–Palanga–Klaipēda atklāšanas pasākumu 
Liepājas autoostā, Rīgas iela 71., 30. maijā no 
plkst. 08.30 līdz 11.00. Oficiālā pasākuma daļa 
īpaši uzaicinātiem viesiem paredzēta no plkst. 
09.15 līdz 10.30. Paredzētais viesu skaits līdz 55 
personām.  Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA “Lux Express Latvia” 
organizēto privāto Rīga–Liepāja–
Palanga–Klaipēda atklāšanas 
pasākumu, 2025.gada 30. maijā no 
pulksten 08.30 līdz 11.00, Liepājas 
autoostā, Rīgas iela 71, Liepājā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 
 

- 2)  Ir saņemta informatīva vēstule no biedrības 
“Futbols vieno” par “Blaķenes futbola dienas 
turnīrs” organizēšanu 2025.gada 24maijā no 
pulksten 10.00 līdz 17.00, stadiona “Daugava” 
rezerves laukumā, Jūrmalas parks 3, Liepājā. 
Pasākuma rīkotāji informēti par nepieciešamību 
nomaksāt pašvaldības nodevu un saņemt 
ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā 
saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024.gada 19.septembra saistošiem 
noteikumiem Nr.32 “Par kārtību, kādā tiek 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises 
vietā un noteikta pašvaldības nodeva par 
izbraukuma tirdzniecību sabiedriskā pasākuma 
norises vietā Liepājas valstspilsētā”. 

 
 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE            EVITA ALBREHTA 
 
Sēde slēgta 2025. gada 21.maijā pulksten 12.30 
         
 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


